
vícepráce

Stavba:

Objekt:

Cena bez DPH 33 006,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 21,00% 6 931,26

snížená #ODKAZ! 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 937,26

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 006,00

D HSV Práce a dodávky HSV 33 006,00

D 5 Komunikace pozemní 6 006,00

18 K 571908111
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 
mm

m2 23,10 260,00 6 006,00

VV za obrubníkem
VV 0,35*66 23,10

D 8 Trubní vedení 27 000,00

19 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 12,00 2 250,00 27 000,00

Slaný, Dolín - zpevnění komunikace na pozemku 135/32

01 - komunikace - PD042020



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba: Město Slaný - Dolín komunikace
Objekt: stavební
Část: úpravy vodohospodářského zařízení
Zadavatel: Froněk, spol s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 657,51

HSV - Práce a dodávky HSV 29 657,51

    1 - Zemní práce 14 669,81

    5 - Komunikace pozemní 13 176,00

    998 - Přesun hmot 1 811,70

SOUPIS PRACÍ
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 657,51

D HSV Práce a dodávky HSV 29 657,51

D 1 Zemní práce 14 669,81

1 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v 
hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně

m3 18,00 165,00 2 970,00

VV část se použije na zelenou plochu
VV 4*15*0,30 18,00

3 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
bez zhutnění

m2 7,50 18,00 135,00

VV pod ohumusování
VV 32 32,00

4 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 7,50 35,00 262,50

VV vyrovnání za obrubníkem



VV použije se zemina z výkopu
VV 32 32,00

5 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 7,50 33,00 247,50

6 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 0,39 180,00 70,20

VV 7,5*0,05*1,03 0,39

7 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 16,88 172,00 2 903,36

VV 18-7,5*0,15 16,88

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 za každých dalších 
1000 m přes 10000 m

m3 90,00 1,00 90,00

VV celkem cca 15km
VV 18*5 90,00

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 18,00 15,00 270,00

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 30,60 200,00 6 120,00

VV 18*1,7 30,60

11 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 
zhutněním

m2 45,75 35,00 1 601,25

VV pod zpevnění
VV 15*3,05 45,75

D 5 Komunikace pozemní 13 176,00
13 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 91,50 144,00 13 176,00

VV konstrukce asfaltové vozovky
VV 2xŠD 150mm
VV 45,75*2 91,50
VV přidáno pod obrubníkem
VV 0,3*112 0,00
VV úprava vjezdů
VV 4*2*2 0,00
VV Součet 91,50

D 998 Přesun hmot 1 811,70

24 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 30,20 60,00 1 811,70


